
UCHWAŁA NR LXIV/506/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

              

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów ogółem o kwotę 9.793,00 zł  w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 9.793,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.            
  

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 2.075.108,00 zł w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 54.108,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 2.021.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.            
   

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.    
 

§ 4. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
przychodów o kwotę 2.065.315,00 zł, w tym:  

- zwiększenie z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 1.931.562,82 zł, 

- zwiększenie z tytułu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 133.752,18 zł. 
   

§ 5. W uchwale nr LXII/486/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. dokonać następujących 
zmian:             
1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Różnica pomiędzy planowanymi dochodami a wydatkami stanowi deficyt 
w kwocie 8.185.531,42 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 
5.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 183.957,84 zł, przychodami 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 320.192,44 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków w kwocie 2.681.381,14 zł". 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 11.243.299,42 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym - 5.000.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 183.957,84 zł, 

Id: 15EF8981-06D4-40A4-9D20-09C8B0BCCCBF. Podpisany



3) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 320.192,44 zł, 

4) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 5.739.149,14 zł."  
           

§ 6. W uchwale nr LXII/486/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w załączniku nr 7 
tabela dotycząca dotyczącą dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Fundusz Pomocy na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.            
           

§ 7. W uchwale nr LXII/486/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w załączniku nr 7 
tabela dotycząca przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw - Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.            
    

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.       
            

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  
 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Krystian Szostak 

 

Id: 15EF8981-06D4-40A4-9D20-09C8B0BCCCBF. Podpisany



w złotych

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 3 075 687,58 0,00 9 495,00 3 085 182,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 240 000,00 0,00 9 495,00 249 495,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 298,00 298,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 298,00 298,00

bieżące razem: 149 977 606,33 0,00 9 793,00 149 987 399,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 193 849,00 0,00 0,00 1 193 849,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 611 709,00 0,00 0,00 10 611 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 160 589 315,33 0,00 9 793,00 160 599 108,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 193 849,00 0,00 0,00 1 193 849,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/506/24

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 lutego 2024 r.

Id: 15EF8981-06D4-40A4-9D20-09C8B0BCCCBF. Podpisany



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 25 597 565,00 16 421 018,00 15 913 918,00 130 343,00 15 783 575,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 176 547,00 9 176 547,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 727 565,00 16 301 018,00 15 793 918,00 130 343,00 15 663 575,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 426 547,00 9 426 547,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 18 211 852,00 10 068 950,00 9 561 850,00 0,00 9 561 850,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 142 902,00 8 142 902,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 341 852,00 9 948 950,00 9 441 850,00 0,00 9 441 850,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 392 902,00 8 392 902,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 121 299,00 28 009 299,00 26 705 814,00 20 840 505,00 5 865 309,00 0,00 603 485,00 700 000,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 495,00 170 495,00 170 495,00 120 000,00 50 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 291 794,00 28 179 794,00 26 876 309,00 20 960 505,00 5 915 804,00 0,00 603 485,00 700 000,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 24 656 588,00 24 544 588,00 24 483 588,00 20 827 505,00 3 656 083,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 495,00 129 495,00 129 495,00 120 000,00 9 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 786 083,00 24 674 083,00 24 613 083,00 20 947 505,00 3 665 578,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 269 000,00 269 000,00 269 000,00 13 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 13 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 54 625 736,00 51 389 022,00 48 865 899,00 42 204 630,00 6 661 269,00 1 541 607,00 158 255,00 823 261,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 315,00 3 315,00 3 315,00 0,00 3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 629 051,00 51 392 337,00 48 869 214,00 42 204 630,00 6 664 584,00 1 541 607,00 158 255,00 823 261,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 117 328,00 2 117 328,00 1 259 064,00 112 411,00 1 146 653,00 8 000,00 27 003,00 823 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 315,00 3 315,00 3 315,00 0,00 3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 120 643,00 2 120 643,00 1 262 379,00 112 411,00 1 149 968,00 8 000,00 27 003,00 823 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 6 560 446,00 92 900,00 25 000,00 0,00 25 000,00 44 400,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 6 467 546,00 6 467 546,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 771 298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 000,00 0,00 0,00 0,00 1 771 000,00

po zmianach 8 331 744,00 93 198,00 25 298,00 0,00 25 298,00 44 400,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 8 238 546,00 6 467 546,00 0,00 0,00 1 771 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/506/24

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 lutego 2024 r.

Id: 15EF8981-06D4-40A4-9D20-09C8B0BCCCBF. Podpisany



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 6 467 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 467 546,00 6 467 546,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 000,00 0,00 0,00 0,00 1 771 000,00

po zmianach 8 238 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 238 546,00 6 467 546,00 0,00 0,00 1 771 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 166 709 531,75 147 543 724,75 125 480 406,75 89 477 156,00 36 003 250,75 14 907 585,00 4 062 472,00 1 583 261,00 0,00 1 510 000,00 19 165 807,00 19 165 807,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 195 108,00 174 108,00 174 108,00 120 000,00 54 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 000,00 250 000,00 0,00 0,00 1 771 000,00

po zmianach 168 784 639,75 147 597 832,75 125 534 514,75 89 597 156,00 35 937 358,75 14 907 585,00 4 062 472,00 1 583 261,00 0,00 1 510 000,00 21 186 807,00 19 415 807,00 0,00 0,00 1 771 000,00

Strona 2 z 2

Id: 15EF8981-06D4-40A4-9D20-09C8B0BCCCBF. Podpisany



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 872 108,75

75495 Pozostała działalność 872 108,75

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 872 108,75

758 Różne rozliczenia 92 499,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 92 499,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 92 499,00

964 607,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 872 108,75

75495 Pozostała działalność 872 108,75

Wydatki jednostek budżetowych 872 108,75

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 872 108,75

801 Oświata i wychowanie 71 554,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 29 597,00

Wydatki jednostek budżetowych 29 597,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 597,00

80115 Technika 35 264,00

Wydatki jednostek budżetowych 35 264,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 264,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 693,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 693,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 693,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 965,00

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 4 833,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 833,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 833,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 333,00

Wydatki jednostek budżetowych 333,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 333,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 799,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 799,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 799,00

855 Rodzina 13 980,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 980,00

Wydatki jednostek budżetowych 13 980,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 990,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 990,00

964 607,75

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ Z DNIA 12 MARCA 

2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA - FUNDUSZ POMOCY NA 2024 ROK

Dochody bieżące

RAZEM DOCHODY

Wydatki bieżące

RAZEM WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/506/24

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 lutego 2024 r.

Id: 15EF8981-06D4-40A4-9D20-09C8B0BCCCBF. Podpisany



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 183 957,84

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 183 957,84

183 957,84

Dochody bieżące

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 656,28

75095 Pozostała działalność 656,28

Wpływy z różnych dochodów 656,28

RAZEM DOCHODY 656,28

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 184 614,12

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 184 614,12

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 184 614,12

Opracowanie dokumentacji projektowej włączenia ulicy 

Sokoła w ulicę Dworcową w związku z planowaną 

realizacją budowy wiaduktu kolejowego w ciągu ulicy 

Dworcowej w Pszczynie - wariant II 184 614,12

184 614,12

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

USTAWĄ  O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH ZWIĄZANYCH Z ZAPOBIEGANIEM, 

PRZECIWDZIAŁANIEM  I ZWALCZANIEM COVID-19, INNYCH CHORÓB ZAKAŹNYCH ORAZ 

WYWOŁANYCH NIMI SYTUACJI KRYZYSOWYCH ORAZ NIEKTÓRYCH INNYCH USTAW  - 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2024 ROK

Przychody

RAZEM PRZYCHODY

Wydatki majątkowe

RAZEM WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/506/24

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 lutego 2024 r.

Id: 15EF8981-06D4-40A4-9D20-09C8B0BCCCBF. Podpisany



  
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 750 o kwotę 9.495,00 zł z tytułu odszkodowania za 

zniszczone mienie na terenie Centrum Przesiadkowego w Pszczynie z przeznaczeniem na jego naprawę, 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 851 o kwotę 298,00 zł z tytułu nadpłaconych 

w 2023 roku składek na ubezpieczenie zdrowotne osób bezrobotnych, które podlegają zwrotowi 

do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach,        

3. zwiększeniu planu przychodów o kwotę 2.065.315,00 zł, w tym:  

- zwiększenie z tytułu wolnych środków,  o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 1.931.562,82 zł,  

- zwiększenie z tytułu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 133.752,18 zł. 

4. zwiększeniu planu wydatków w dziale 600 o kwotę 250.000,00 zł na realizację zadania pn. „Przebudowa 

ul. Zebrzydowickiej w Pielgrzymowicach na odcinku od mostu nad rzeką Pielgrzymówką do granicy 

Powiatu Pszczyńskiego"  w związku z wystąpieniem nieprzewidzianych robót dodatkowych, 

5. zwiększeniu planu wydatków w dziale 750 o kwotę 41.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z promocją powiatu pszczyńskiego,  

6. zwiększeniu planu wydatków w dziale 801 o kwotę 3.315,00 zł w celu uzupełnienia wkładu własnego 

w związku z rozliczeniem projektu pn. „Edukacja szkolna - Uczyć po europejsku" realizowanego przez 

PZS Nr 2 w Pszczynie, 

7. zwiększeniu planu wydatków w dziale 851 o kwotę 1.771.000,00 zł z przeznaczeniem na wniesienie 

wkładu do Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej spółki z o. o. w restrukturyzacji. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesień w planie wydatków z działu 600 do działu 750 na kwotę 120.000,00 zł 

w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia na potrzeby PZD w Pszczynie. 

Id: 15EF8981-06D4-40A4-9D20-09C8B0BCCCBF. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIV/506/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4
	tir. 2 (5) w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


